
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  KönigsWusterh. S
I II III IV V VI Punkte
2 12 3 8 14 1

259
16:16
22:20
0
9
22

2
11
23

3
13
25

4
15

5
16

8
21

Auszeit

5:6
21:18

Ende 
19:29 B  Friedrichshafen R
I II III IV V VI Punkte
7 4 1 14 9 8

2112 6 3
15:16 16:2012:14

17:2119:22
╳

8
18

1
9
20

2
11
21

3
12

4
14

7
16

Auszeit

9:11
16:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:32 B  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
7 4 1 14 9 8

2512 3
24:19 6:5

0
9
19

2
10
20

4
13
21

6
14
23

7
15
25

8
16

Auszeit

Ende 
19:58 A  KönigsWusterh. R
I II III IV V VI Punkte
2 12 3 8 14 1

199 5 4
14:19 9:12 19:23

9:13
╳

7
14

1
8
15

3
9
16

4
10
18

5
11
19

6
12

Auszeit

14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:01 A  KönigsWusterh. S
I II III IV V VI Punkte
1 9 12 3 8 14

214 2 11
6:13 20:24 5:11

9:14
0
8
16

1
9
18

2
10
19

4
11
20

5
14
21

6
15

Auszeit

2:4
2:9

Ende 
20:29 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
3 4 8 7 9 1

2512
17:11

╳

13
19

1
14
20

2
15
21

9
16
22

10
17
24

11
18
25

Auszeit

20:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:32 B  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
3 4 8 7 9 1

2514 15
20:14 20:14

0
14
22

2
16
23

4
17
24

6
18
25

8
19

13
20

Auszeit

24:20

Ende 
20:58 A  KönigsWusterh. R
I II III IV V VI Punkte
2 12 3 8 14 1

209 5 11
7:12 7:11 11:18

7:13 15:20
╳

8
15

1
9
18

4
10
19

5
11
20

6
12

7
14

Auszeit

7:10
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  Netzhoppers SolWo Königspark KW vs. VfB Friedrichshafen B
Spiel 1059 29.12.2018 19:00 Uhr

Landkost-Arena Bestensee 
15741 Bestensee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  KönigsWusterh.
1 Herr, Luke Thomas A. X
2 Jalowietzki, Jan X
3 Schouten, Casey … X
4 Kaleck, Sascha Uwe X
5 Ferch, Iven Fietje X
8 Westphal, Dirk X
9 Auste, Maximilian X

10 Ratajczak, Kamil X
11 Timmermann, Theo X
12 Chambers, Arran X
14 Rooney, Kenneth Mic… X
15 Gust, Levin
A  Libero

10 Ratajczak, Kamil X
15 Gust, Levin
A  Offizielle
T Culic, Mirko

TA Schwarz, Peter
PT Ewald, David
SC Schulze, Dustin

C

B  Friedrichshafen
1 Bołądź, Bartłomiej X
3 Späth-Westerholt, Thilo X
4 Takvam, Andreas X
6 Aciobanitei, Robert A… X
7 Protopsaltis, Athanasi… X
8 Janouch, Jakub X
9 Collin, Philipp X

11 Malescha, Daniel
12 Günthör, Jakob X
13 Steuerwald, Markus X
14 Petras, Michal X
15 Redwitz, Rafael X
B  Libero

13 Steuerwald, Markus X
B  Offizielle
T Heynen, Vital

TA Swaczyna, Adam
PT Quandel, Johannes

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 1 16:18

3:1

Ergebnisse
A

KönigsWusterh.
Friedrichshafen

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 29 21 0 5 2
1 4 0 19 2 26 25 1 2 0
2 4 0 21 3 28 25 1 1 1
2 5 0 20 4 26 25 1 2 1

5
7 15 1 85 109 96 3 10 4
Start: 19:00 Ende: 20:58 Dauer: 1:58
Sieger: VfB Friedrichshafen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zyber, Markus DE 1 Gäbler, Tina
2 Rottmann, Theresa DE 2 Dames, Alexander

Schreiber 3
Schr. Mollenhauer, Petra 4

Assist. Lahsowsky, Dirk

Dokument erstellt: 29.12.2018 21:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


