

1. Bundesliga Männer

Männer

(A) Netzhoppers SolWo Königspark KW vs. VfB Friedrichshafen (B) Spiel 1059

29.12.2018 19:00 Uhr

Landkost-Arena Bestensee 15741 Bestensee



			S	Sta 19:		A۱	König	sWust	erh.	S	En 19:		В	Friedr	ichsh	afen	R
	A	ufschlagfolge	^	I	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	A	2	12	3	8	14	1		7	4	1	14	9	8	
Aufstellung		Spielernr.	T	9						25		12	6	3			21
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:16								15:16	16:20	12:14			
٨		Spieistanu		22:20									17:21	19:22			
		1. 5.	1	00	2		4	5	8	Auszeit	X	1	2		4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9 22	23	13 25	15	16	21	5:6 21:18		9 20	11 21)	12	14	16	9:11 16:18

S		art :32	Ві	Friedr	ichsh	afen	s		de :58	A۱	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	4	1	14	9	8		2	12	3	8	14	1	
T		12		3			25	9				(5)	4	19
Z		24:19		6:5				14:19				9:12	19:23	
												9:13		
2	0	2	4	6	7 1 E	8 16	Auszeit	X	1	30	4	5	6	Auszeit
_	9 19		13 21	14 23	15 25	10		7 14	8 15	9 16	10 18	19	12	14:18

	T			S		Start 20:01 A KönigsWusterh.			erh.	s	En 20		B Friedrichshafen				R	
	Α	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	artau	fstellung	A	1	9	12	3	8	14		3	4	8	7	9	1	
l g		S	pielernr.	ı	4	2			(11)		21		12					25
ufstellung	Auswechsel- spieler		nialatand	Z	6:13	20:24			5:11				17:11					
Ā	-	اد	pielstand						9:14									
		1.	5.	3	0	1	2	4	5	6_	Auszeit	X	1	2	9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.				10 19	11 20	14 21)	15	2:4 2:9			15 21	16 22	17 24	18 25	20:18

S		art :32	Bı	Friedr	ichsh	afen	S		de :58	A	R			
_	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	3	4	8	7	9	1		2	12	3	8	14	1	
T			14			15	25	9	(5)		(11)			20
Z			20:14			20:14		7:12	7:11		11:18			
									7:13		15:20			
1	0	2 16	4 17	6 10	8 19	13 20	Auszeit	X	1	4	5	6	7	Auszeit
4	14 22	23	24	18 25	19	20	24:20	8 15	9 18	10 19	1	12	14	7:10 15:22

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
	St	artaufstellung																						
ellung		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_														Augmeit							Augreit
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.														Auszeit							Auszeit			
	Sa	nktionen				Bemerkungen										Ergeb	nisse							

	(A)	KönigsWusterh.	B	Friedrichshafen		
	1	Herr, Luke Thomas A.	Х	1	Bołądź, Bartłomiej	Χ
	2	Jalowietzki, Jan	Х	3	Späth-Westerholt, Thilo	Χ
	3	© Schouten, Casey	Х	4	Takvam, Andreas	Χ
	4	Kaleck, Sascha Uwe	Х	6	Aciobanitei, Robert A	Χ
	5	Ferch, Iven Fietje	Х	7	Protopsaltis, Athanasi	Χ
	8	Westphal, Dirk	Х	8	Janouch, Jakub	Χ
	9	Auste, Maximilian	Χ	9	Collin, Philipp	Χ
	10	Ratajczak, Kamil	Χ	11	Malescha, Daniel	
	11	Timmermann, Theo	Χ	12	Günthör, Jakob	Χ
	12	Chambers, Arran	Х	13	Steuerwald, Markus	Χ
ıl	14	Rooney, Kenneth Mic	Х	14	Petras, Michal	Χ
	15	Gust, Levin		15	Redwitz, Rafael	Χ
	(A)	Libero		B	Libero	
	10	Ratajczak, Kamil	Х	13	Steuerwald, Markus	Χ
	15	Gust, Levin		(B)	Offizielle	
	\bigcirc	Offizielle		T	Heynen, Vital	
	Т	Culic, Mirko		TΑ	Swaczyna, Adam	
	TΑ	Schwarz, Peter		РΤ	Quandel, Johannes	
	PΤ	Ewald, David				

	Sanktionen												
/	В	Τ	О	A/B	Satz	Spielstand							
Τ				В	1	16:18							

1					Ergel		14	Rooney, Renneti				
1				$\overline{\sim}$	Liger	Fried		ısh	a fe	n	15	Gust, Levin
		Κön	ias	A) Wus	terh.		B)	uic	"	A	Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	10	Ratajczak, Kamil
	2	2	1	25	1	29	21	0	5	2	15	Gust, Levin
	1	4	0	19	2	26	25	1	2	0	\triangle	Offizielle
ı	2	4	0	21	3	28	25	1	1	1	\circ	
ı	2	5	0	20	4	26	25	1	2	1	Т	Culic, Mirko
					5						TΑ	Schwarz, Peter
	7	15	1	85		109	96	3	10	4	PT	Ewald, David
						20:58		ıer:			SC	Schulze, Dustin
1	Ri	ene	r.	VfR.	Eriedri	ichsha	fen		•	ર∙1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zyber, Markus	DE	1	Gäbler, Tina			
2	Rottmann, Theresa	DE	2	Dames, Alexander			
	Schreiber		3				
	Mollenhauer, Petra		4				
Assist.	Lahsowsky, Dirk						